Adesivação do estande e do
balcão São Paulo/SP 31 R$ 200,00 R$

6.200,00
Leitor de credencial OPN

(BIP) São Paulo/SP 01 R$ 750,00 R$ 750,00

Limpeza 2x ao dia São Paulo/SP 03 R$ 185,00 R$ 555,00

VALOR TOTAL R$
55.805,00

1.2. O custo total da contratação é de R$ 55.805,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos e cinco
reais).

1.3. O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a partir da data de sua assinatura, na forma
do art. 105, da Lei n° 14.133/2021.

1.4. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à
vigência da contratação.

[...]

Passivo Circulante + Passivo Não Circulante

SG = Ativo Total
Passivo Circulante + Passivo Não Circulante

LC = Ativo Circulante
Passivo Circulante

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. A prestação de serviço objeto deste contrato tem o valor estimado de R$ 55.805,00
(cinquenta e cinco mil oitocentos e cinco reais).
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados
no orçamento de 2025 do Conselho Federal de Química:

CENTRO DE CUSTO CONTA CONTÁBIL

02.05.01.002 - Atividade de Governança - Assessoria de